lidade, com entregas parceladas para suprir as necessidades do Setor 
Municipal de Saúde.

CLÁUSULA I: Atendendo a solicitação do Setor de Saúde do Mu-
nicípio, fica aditivado o item 4.1 do contrato original, pois o aumento 
das quantidades é de 25% (vinte e cinco por cento), acrescendo o va-
lor em  R$ 7.283,93 (sete mil duzentos e oitenta e três reais e noven-
ta e três centavos). 

CLÁUSULA II: Com exceção da alteração constante da Cláusu-
la Primeira deste Termo Aditivo, as demais cláusulas e condições  do 
Contrato nº 035/2014, celebrado em 10/03/2014, permanecem inalte-
radas e em pleno vigor.

[...]

ILTON BRÁS TOZZO GÁS ME. 
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE  BOTIJÕES DE GÁS, PARA O PREPARO DA MERENDA ESCOLAR, 

QUE SERÃO SERVIDAS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, COM 
PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 167.400,00  (cento e sessenta e sete mil e quatrocentos reais)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 23 de Setembro de 2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 24 de setembro de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: quinta-feira, 25 de setembro de 2014.

[...]

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE  GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PREPARO DA MERENDA ES-

COLAR, QUE SERÃO SERVIDAS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSI-
NO, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 1.128.500,00  (um milhão cento e vinte oito mil e quinhentos reais )
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 23 de Setembro de 2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 24 de setembro de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: quinta-feira, 25 de setembro de 2014.

[...]

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE  GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PREPARO DA MEREN-

DA ESCOLAR, QUE SERÃO SERVIDAS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADU-
AL DE ENSINO, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 310.000,00  (trezentos e dez mil reais )
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 23 de Setembro de 2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 24 de setembro de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: quinta-feira, 25 de setembro de 2014.

[...]

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE  GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PREPARO DA MERENDA ES-

COLAR, QUE SERÃO SERVIDAS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSI-
NO, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 31.500,00  (trinta e um mil e quinhentos reais )
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 23 de Setembro de 2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 24 de setembro de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: quinta-feira, 25 de setembro de 2014.